m pi . AGOUSPGR. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0007026. 12- 12- 2024. h. 10: 46

,,//47%&/}/5750 r)/e// ;ZZZ!&/&Z&W&& e f/?/ ,,////rﬁ/p’//)
WYooio Soobastior Rogionats piov be Tosoarna
‘x/;//%& /(‘///4/”////(/ // %ﬂ/////(ﬂ/ (/ 6/0})(‘/0

A tutte le Scuole di Grosseto e Provincia
Al sito Web

VISTA la Legge 241/1990 e successive integrazioni e modifiche, in materia di procedimento
amministrativo comune;

VISTO il DLGS 165/2001, in materia di ordinamento delle Pubbliche Amministrazioni;
VISTO il D.P.R. 23.08.88 n. 395, ed in particolare I’art.3;

VISTA la C.M. n. 319 del 24.10.91 che disciplina la materia riguardante la concessione dei permessi
retribuiti di cui all’art. 3 e la CM n. 130 del 21/04/2000;

VISTO il CCNL del comparto scuola, sottoscritto il 19/04/2018;
VISTO il CCNL “Istruzione e Ricerca” 2016-2018 del 19 aprile 2018;

VISTO il vigente C.C.I1.R. del 07 novembre 2023 concernente i criteri per la fruizione dei permessi per
diritto allo Studio, valido per il presente anno scolastico;

VISTO il proprio Decreto prot. n. 5848 del 25 ottobre 2024 con cui si determina il contingente dei permessi
straordinari retribuiti da concedere nel corso dell’anno solare 2025;

VISTO il proprio Decreto prot. n. 6758 del 30 novembre 2024 con il quale e stata disposta la pubblicazione
dell’elenco provvisorio del personale docente ed A.T.A. avente titolo ad usufruire dei suddetti permessi
retribuiti per 1’anno solare 2025, unitamente all’elenco dei docenti inseriti con riserva e all’elenco degli
esclusi;

VISTO il proprio Decreto prot. n. 6952 del 10 dicembre 2024 con il quale é stata disposta la pubblicazione
dell’elenco definitivo del personale docente ed A.T.A. avente titolo ad usufruire dei suddetti permessi
retribuiti per ’anno solare 2025, unitamente all’elenco dei docenti inseriti con riserva e all’elenco degli
esclusi;

Responsabile del procedimento: Via Latina, 5 — 58100 Grosseto Referente: Romolo Albanese

Gabriele Marini Tel. +39 0564420811

e-mail: gabriele.marini@istruzione.it e-mail: PEO _usp.gr@istruzione.it e-mail:romolo.slbanese2@istruzione.it

tel. n.: 0564-420810 e-mail: PEC: uspgr@postacert.istruzione.it antonella.schembri.978@scuola.istruzione.it

Web:_http://www.ufficioscolasticogrosseto.it

tel. n.: 0564 420811


mailto:gabriele.marini@istruzione.it
mailto:%20usp.gr@istruzione.it
mailto:uspgr@postacert.istruzione.it
mailto:antonella.schembri.978@scuola.istruzione.it

,,%ﬁﬁ/}/e?ﬂ O/ﬁ// ; g?‘?/u/;&&’ﬂﬁe/ e f/ﬁ/ ,,///rw’/f/’//)
‘x/;//%é /(j///l//f(l//(/ // %{/////}/(/I/ r/ 6/0))(‘/0

VISTA la domanda di permessi per il diritto allo studio anno 2024 presentata all’I.C. “Leopoldo Il Lorena” di
Follonica dalla docente Stramandinoli Emanuela ai sensi dell’art. 4 comma 2 del C.C.R.1. del 07 novembre 2022
e registrata al protocollo n. 13945 del 21/11/2024

DISPONE

L’inserimento della docente Stramandinoli Emanuela nell’unito elenco definitivo, che costituisce parte
integrante del presente decreto, del personale docente Scuola Primaria avente titolo ad usufruire dei permessi
straordinari retribuiti di cui all’art. 3 del D.P.R. n°® 395/1988 e del C.C.I.R. sottoscritto in data 07/11/2022, per

I’anno solare 2025.

IL DIRIGENTE
Gabriele Marini

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Firmato digitalmente da
gAIIB_IBIELE MARINI

O =Ministero dell'lstruzione e

del Merito
Responsabile del procedimento: Via Latina, 5 — 58100 Grosseto Referente: Romolo Albanese
Gabriele Marini Tel. +39 0564420811
e-mail: gabriele.marini@istruzione.it e-mail: PEO _usp.gr@istruzione.it e-mail:romolo.slbanese2@istruzione.it
tel. n.: 0564-420810 e-mail: PEC: uspar@postacert.istruzione.it antonella.schembri.978@scuola.istruzione.it

Web:_http://www.ufficioscolasticogrosseto.it

tel. n.: 0564 420811


mailto:gabriele.marini@istruzione.it
mailto:%20usp.gr@istruzione.it
mailto:uspgr@postacert.istruzione.it
mailto:antonella.schembri.978@scuola.istruzione.it

		2024-12-11T15:55:28+0000
	GABRIELE MARINI


		2024-12-12T10:46:13+0100
	protocollo




